【2019】第 43 号

早期临床/BE 研究专业委员会第二次学术大会通知

（第一轮）

尊敬的各位专家：

为了促进我国创新药研发及仿制药一致性评价工作规范、高

效开展，提升相关临床研究/临床试验质量水平，促进我国早期

临床/BE研究及其相关领域工作者相互学习、互相帮助，加强业

内的协作与沟通，共同提高；促进有关临床研究的科学化、规范

化、现代化和国际化；提高我国临床试验水平并与国际接轨；同

时力争推动我国在早期临床试验/BE研究方法学上有所突破；发

现和培养行业人才，推进我国药物临床试验后备人才的成长，从

而促进我国创新药与仿制药事业的发展。经联盟早期临床/BE研

究专业委员会研究决定，于 2019年 12 月 7日在上海召开“早期

临床/BE研究专业委员会第二次学术大会”。现将会议相关事宜

通知如下：

一、报到时间及会议时间：

报到时间：2019年 12月 6日 14:00-20:00

会议时间：2019年 12月 7日（全天）

二、会议地点：

上海好望角大饭店（上海市徐汇区肇嘉浜路 500号）

三、参会人员

1、申办方人员

2、临床研究机构人员

3、CRO及各单位从事早期临床研究的人员

各委员请务必参会或委托人员参会，因涉及会前委员大会时

要讨论表决 30-50 名行业专业人士的申请加入专委会事宜， 每

个委员单位尽量不少于 2人参会。

四、会议日程

1、开幕式领导致辞

2、宣布青委会成立

3、创新药重大专项十四五规划

4、药政法规新政

5、新型抗老年痴呆 GV-971的研究

6、干细胞研究

7、银屑病创新药

8、罕见病临床研究

9、抗肿瘤药及生物制剂临床研究

10、分会场会议

……

五、费用标准

联盟会员单位：1000元/人，非联盟会员单位：1200元/人

包含：培训费、资料费等；

备注：食宿、交通及差旅费用需自理。

六、协议酒店：

上海好望角大饭店（上海市徐汇区肇嘉浜路 500号），普通

大床房 350 元/间/天，豪华大床房 548 元/间/天，普通标准间

398元/间/天，豪华标准间 548元/间/天。

七、会务组联系人：

联系人：武晓捷   13524686330

        柳宏丽   18813029135

邮  箱：柳宏丽   hongli.liu@gcpunion.org

八、参会回执：

早期临床/BE研究专业委员会第二次学术大会参会回执

参会人姓名： 所在单位：

性别： 职务/职称：

手机： 邮箱：

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2019 年 9 月 20日